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U L U S L A R A R A S I  E Ğ İ T İ M  V E  D A N I Ş M A N L I K  H İ Z M E T L E R İ

DMW Genel Başkanı Ferhat Bozçelik, 
Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkilerden 
Sorumlu MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Kamil Aydın’ı 
Makamında ziyaret etti. Bozçelik, DMW 
genel başkanlığının Türkiye’ye geçmesin-
den sonra, Avrupa Birliği ve Birleşmiş Mil-
letler nezdinde yapılacak olan çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. DMW’nin projeleririni 
anlattı. Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Kamil Aydın da “DMW’nin Türkiye için çok 
önemli olduğunu ve Türkiye-AB ilişkilerine 
önemli katkılar sağlayabileceğini” söyledi.

İlki 2015 yılında Ankara’da açılan DMW 
Temsilciliği’nin ikincisi, Kayseri’de 
açılıyor. Kayseri’nin önde gelen tekno-
loji ve medya kuruluşu olan Toy Medya 
Yönetim Kurulu Başkanı Arif Toy; DMW 
Kayseri Temsilcisi oldu. Resmi açılışın, 
Aralık ayı içinde yapılacağı Temsilciliğin, 
açılış hazırlık çalışmalarını yerinde ince-

leyen Ferhat Bozçelik, “Kayseri önemli 
bir sanayi şehri. Burada çok doğru ve 
genç bir ekibe, temsilcilik verdik.” Dedi. 
Arif Toy’da; “DMW gibi dünya çapında 
saygın bir kuruluşun temsilcisi olmak 
çok heyecan verici. Bizi bu temsilciliğe 
layık gören DMW yönetim kuruluna ve 
başkanımıza çok teşekkür ediyoruz. ”    

 Bir başarısızlığa göğüs germeniz özgüveninizi arttırır.  Başarısızlıklar en iyi 
öğrenme araçlarıdır. Ancak minimumda tutulmaları gerekir. Jeffrey Immelt

Musa Karademir

Demokrasinin en temel işlevlerinden 
biri de örgütlü toplumlardır. Örgütlü 
toplumlar, devlet ve hükümet politikal-
arının oluşturulmasında “itici güçtür.” 
Toplumların örgütlenmesindeki önemli 
yapılar ise resmi kurumlar haricindeki, 
Sivil Toplum Kuruluşları (STK)’dır. 
STK’lar, ileri demokrasilerde önemli bir 
yer tutar. Toplum yararına kamuoyu 
oluşturur ve lobicilik faaliyetlerinde 
bulunur. Bir toplumda STK’lar ne kadar 
çok ve etkin ise o toplumda temel hak 
ve özgürlükler ve demokrasi de o kadar 
gelişmiş demektir. STK’ların güçlü olması 
için, bireylerin katılımı ve katkısı oldukça 
önemlidir. Avrupa Birliği  ve gelişmiş Batı 
ülkelerinde çoğulcu ve katılımcı yönetim 
anlayışları yaygındır. Batı ülkeleri sivil 
inisiyatifin gelişmesine önem vermekte 
ve bu konuda ciddi adımlar atmaktadır. 
Sivil toplum çalışmalarına Avrupa ve 
Türkiye’de güçlü şekilde devam eden 
DMW Uluslararası Diplomatlar Birliği, 
2020-2025 Dönemini kapsayan çalışma 
konularını, içeriklerini, planlamalarını ve 
stratejilerini yaptığı geniş bir toplantı 
ile belirledi. DMW’nin Çalışma programı 
şöyle: Lobicilik ve Diplomasi,  AB-Tür-
kiye İlişkilerinin Derinleştirilmesi ve 
Gümrük Birliği, Birleşmiş Milletler’le 
Güçlü Diyalog, Kültür Sanat Diplomasisi, 
Ekonomi Diplomasisi, Ulusal ve Uluslara-
rası Düzeyde Organizasyonlar, Uluslarar-
ası Kurum ve Kuruluşlarla Derinleştirilm-
iş İşbirliği, Sosyal Projeler Geliştirme, 
Eğitim (MBA Programı) ve Sertifikalı 
Eğitim Programları, Türkiye çapında 
Bölge ve İl Temsilcilikleri açılması,  AB 
ülkelerinde 12 Temsilciliğe ek olarak, 
Dünyada 12 yeni Temsilcilik (ABD, Rusya, 
Çin, Kanada, Güney Afrika, Mısır, Katar 
vb) Açılması.

DMW Genel 
Başkanı’nından Ziyaret

DMW’nin İkinci 
Temsilciliği 
Kayseri’de 
Açılıyor

Sivil Toplum 
Gücü ve DMW;



DMW Heyeti Almanya’da

14. Avrupa Kalite Zirvesi Ekim 
Ayında Yapıldı.

DMW Genel Başkanı Ferhat Bozçelik ve DMW Kültür-San-
at Direktörü Sezgin Aydın, European Business Club (EBCA) 
Başkanı Zbigniew Roch’u Schloss Oedheim Şatosu’nda 
ziyaret etti. DMW ile EBCA arasında başarı ile yürütülen 
ekonomik, siyasi, sosyal, bilim-teknoloji, eğitim ve diplomasi 
alanlarındaki derin ve köklü işbirliğine, kültür-sanatta eklendi. 
Sezgin Aydın tarafından geliştirilen ve DMW’nin himayesinde, 
Mart 2020 yılında ilk gösterisi yapılacak olan projenin, ay-
rıntılarının konuşulduğu toplantı, akşam yemeği ile sona erdi.

Lobin Europe tarafından, bu yıl 14. yapılan ve Yeni Yüzyıl 
üniversitesi tarafından desteklenen, Avrupa Kalite Zirvesi, 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nin, Cevizlibağ Yerleşkesi’nde yapıldı. 
İş, sanat, akademi ve siyaset dünyasından önemli isimlerin 
katıldığı zirvede; Marka ve İtibar konulu bir oturum gerçekleş-
ti. DMW başkan yardımcısı Musa Karademir’in moder-
atörlüğünde yapılan oturumda, DMW yönetim kurulu üyeleri 
Jülide Çilingir ve Halis Yılmaz ile koçluk yönetimi uzmanı Pelin 
Narin Tekinsoy, marka ve itibarın değerini ve önemini anlattı. 
Zirve sonunda katılımcılara teşekkür plaketi verildi.  

Proje döngüsü yönetimi uygulamalarının, Türkiye genelinde 
yaygınlaşması için çaba harcayan DMW, proje döngüsü 
yönetimi eğitimlerinin üçüncüsünü İstanbul’da gerçekleştir-
di. Avrupa Birliği hibe ve desteklerinden, proje yönetimi 
mantığı ile fayda sağlandığı bu modelin yazılmasında ve 
uygulanmasında ciddi eksikler yaşanmaktadır. Özellikle sivil 
toplum kuruluşlarının sosyal projeler üretmekte zorlandığı 
göz önünde alındığında, proje döngüsü yönetimi eğitiminin 
önemi bir kez daha anlaşılmaktadır. DMW başkan yardımcısı, 
akademisyen ve proje uzmanı Musa Karademir tarafından, 
16-17 Ekim tarihleri arasında, sivil toplum kuruluşları yararı-
na verilen eğitime, Ekonomi Gazetecileri Derneği (EGD) ev 
sahipliği yaptı. 2 gün süren seminerde, proje döngüsü yöne-
timinde, analiz ve planlama aşamasından bahsedildi. Açılan 
hibe fasıllarının nasıl okunması gerektiği, proje önceliklerinin 
ve amaçlarının nasıl belirleneceği ve sorun ağacı oluşturul-
ması süreci anlatıldı. Mantıksal çerçeve matrisi, planlama ve 
bütçelemenin ayrıntılarıyla ele alındığı seminer, daha sonra 
katılımcılara verilen sertifika ile sona erdi.
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Avrupa Birliği tarafından verilen hibelerin önemli bir ayağını 
oluşturan sivil toplum diyaloğu 6. dönem başvuruları, 
Ekim ayında başladı. Son başvuru tarihinin, 12 Kasım 
2019, Türkiye saati ile 17:00 olduğu 6. Programın temel 
amacı, Türkiye ve AB’den sivil toplum kuruluşlarının 
ortaklaşa yürütecekleri projeler geliştirilmesidir. İlk tanıtım 
toplantısının, 4 Ekim’de, İstanbul’da Wyndham Grand 
Otel’de yapıldığı fasıl için, Avrupa Birliği üyesi herhangi bir 
ülkeden, proje ortağı bulunması zorunludur. 

Sivil Toplum Diyaloğu 
6. Faslı Açıldı

Workinton ve Lonca Girişimcilik Merkezi tarafından ortaklaşa 
düzenlenen, girişimcilik starup yarışmasında, Bluedot Tech-
nologies, Inc. Ekibi birinci oldu ve Betapitch Global 2019’da, 
Türkiye’yi temsil etme hakkı kazandı. 2019 için başvurular, Mart 
ayında tamamlanmış, jüri değerlendirmesi sonrasında ise başarı 
kazanan projeler, Nisan-Eylül ayları arasında, kuluçka döne-
minde yer almıştı. Bu süreçte başarılı olan girişimler, sahipleri 
tarafından 15 Ekim’de Demoday Programı’nda, mentörlerin 
hazır bulunduğu ortamda sunulmuş ve yarışmada sona kalan 
9 ekip arasından, Bluedot Technologies, Inc. birinci olmuş-
tu. Hatırlanacağı üzere, Türkiye’nin ilk kez 2017’de katıldığı, 
Betapitch Global’de, “Compocket Girişimi” birinci olmuştu. 

Birinci olan, Compocket Girişimi
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